
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR “SHËNJTA MARI” MIRDITË 

 

Nr. Prot.  ___                                                                    Rrëshen, më ___/___/2021 

   
 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri               Drejtoria  Shërbimit Spitalor ”Shënjta Mari” Mirdite 

Adresa             Rruga: Shën Vincenco De Paolo, Rrëshen, Mirditë  

Tel/Fax  021622457 

E-mail              spitalimirdite@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

Emri i personit pergjegjes   Drane Totraj 

Adresa                         Rreshen  

Tel/Fax              0696109878 

E-mail                          dtotraj@gmail.com  

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim- Mareveshje Kuader 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Oksigjen i gazte - Marrëveshje Kuadër 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85255-01-29-2021 

 

5. Fondi limit: 2419200 ( Dymilion e katerqindenentembedhjetemije e dyqind) leke 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj 

http://www.app.gov.al/


 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.02.2021 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.02.2021 

 

 

 

                                                                                   

                                                                            DREJTORI 

                                                                        Edmond Karrica 


